

Årsredovisning

för

Janeka Sweden AB

Org.nr. 559418-7626

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Joakim Karlsson, Styrelseledamot

2026-02-17

Styrelsen för Janeka Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Janeka Sweden AB bedriver konsultverksamhet med inriktning på att hjälpa tjänste- och industriföretag att uppnå långsiktigt hållbara besparingar inom sina inköp.

Bolaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per balansdagen understiger bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen är medveten om kontrollbalanssituationen och följer bolagets ekonomiska utveckling löpande.

Bolaget har under räkenskapsåret uppvisat ett förbättrat resultat jämfört med föregående år, vilket styrelsen bedömer ger förutsättningar för att successivt stärka det egna kapitalet.

Styrelsen bedömer att bolaget har förutsättningar att fortsätta sin verksamhet under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

| | 2025 | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-------|------|------|
| Nettoomsättning | 2 314 | 843 | 296 |
| Resultat efter finansiella poster | 153 | -440 | -215 |
| Soliditet (%) | -335 | -516 | -180 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på nya kundavtal samt ökad aktivitet i verksamheten. Resultatförbättringen under året är ett resultat av ökad omsättning i kombination med effektivare kostnadsstruktur.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | -215 249 | -440 356 | -630 605 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | -440 356 | 440 356 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 114 718 | 114 718 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -655 605 | 114 718 | -515 887 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -655 605 |
| Årets resultat | 114 718 |
| Summa | -540 887 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|-----------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | -540 887 |
| Summa | -540 887 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 313 574 | 843 014 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 1 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 313 574 | 843 015 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -12 995 | -1 412 |
| Övriga externa kostnader | | -231 636 | -139 260 |
| Personalkostnader | 2 | -1 884 923 | -1 106 043 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 129 554 | -1 246 715 |
| Rörelseresultat | | 184 020 | -403 700 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 108 | 854 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -30 878 | -37 510 |
| Summa finansiella poster | | -30 770 | -36 656 |
| Resultat efter finansiella poster | | 153 250 | -440 356 |
| Resultat före skatt | | 153 250 | -440 356 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -38 532 | 0 |
| Årets resultat | | 114 718 | -440 356 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 61 540 | 28 474 |
| Övriga fordringar | | 68 289 | 453 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 129 829 | 28 927 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 23 976 | 93 242 |
| Summa kassa och bank | | 23 976 | 93 242 |
| Summa omsättningstillgångar | | 153 805 | 122 169 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 153 805 | 122 169 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -655 605 | -215 249 |
| Årets resultat | | 114 718 | -440 356 |
| Summa fritt eget kapital | | -540 887 | -655 605 |
| Summa eget kapital | | -515 887 | -630 605 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 96 333 | 143 000 |
| Övriga skulder | | 0 | -5 482 |
| Summa långfristiga skulder | | 96 333 | 137 518 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 39 284 | 501 685 |
| Skatteskulder | | 29 094 | -9 438 |
| Övriga skulder | | 504 981 | 123 010 |
| Summa kortfristiga skulder | | 573 359 | 615 257 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 153 805 | 122 169 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 – Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter per balansdagen

Not 4 – Eventualförpliktelser

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser per balansdagen

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-10.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Hans Joakim Karlsson

Styrelseledamot

2026-02-10